molestabit nos Imperium eorum vel gentem nostram, nec mole-

stari faciet vel permittet per se vel gentem suam ullo modo vel

ingenio. Et quod homincs, quos habet Iinperium corum in ipsa

insula, extrahet inde.

Item terras nostras Coroni ct Mothoni, sicut habemus

ipsas et tenemus cum omnibus iuribus et honorificentijs nostris,

non molestabit Imperium corum, vel molestari faciet per se vel

per gentem eorum, nec permittet fieri aliquam molestiam ullo

modo vel ingenio.

1 1 em habebimus libertatcm deifcnderc et adiuuare insulam

Nigropontis et illos de Nigropontc contra Imperium suum et

gentem suam et alios omnes modis omnibus. Imperium autem

eorum habeat libertatem, prout habebit voluntatem et posse,

impugnare contra ipsam insulam Nigropontis et contra omnes,

qui invenientur in adiutorium et deifcnsionem ipsius in ipsa

insula Nigropontis.

1 1 e m ad petitionem nostram recipiet et habebit Imperium

eorum inter ipsam treuguam Marcum Sanutum et Bartholomeum

Guisi ') cum gente eorum et insulis corum et illis, que tenentur

ab eis; tamen tali modo, ut, quemadmodum nos pro ipsis petimus,

obseruare debeant et ipsi Marcus Sanutus et Bartholomeus

Guisi, cum gente sua et insulis eorum et illis, que tenentur

ab eis, ipsam treuguam ad suum Imperium et totam partem et

terram Imperij sui; et quod non conuenient nec conueniri

facient ullo modo vel ingenio cum aliquo inimicorum Imperij sui

in oflensionem aut dampnum contra aliquem partis Imperij sui.

Et etiam cursarios non recipient, vel suscipient venientes contra

terram Imperij sui. Et si contra aliquod predictorum fecerint,

non tenebitur Imperium suum conservare ipsos in ipsa (reugua,

«) De his cfr. supra p. 138. 326. Tom. II. p. 3, et C. Hopfii libelloro laud.

p. 7 sq.
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sed coDtra ipsos quidem sumet vindictam. Treugua vcro, que

est inter Imperium eorum et Venetos, non rumpctur propter cul-

pam aliquam, que eveniret ab ipsis, sed permanebit iterum firma.

1 1 e m dabit nobis Imperium suura in Constantinopoli infra

confines, incipientes a porta Drongarij, veniendo a saocto Kiu-

taoo ad manum sinistram , et veniendo ad cubam sancte Marie

ad viam Corrigiariorum , veniendo inferius usque ad portam

Perame et a porta Perame usque ad portam Drungarij deintus

murum, hospitia, sic videlicet: pro mansione Baiuli unum, et

aliud unum pro mansione consiiiariorum eius, et aliud unum pro

caneva rerum comunis Yenetiarum. Pro mercatoribus vero

Venetis venientibus ab extra accipientur per Imperium suum ad

pensionem circa dicta tria bospitia alia hospitia viginti quinquc,

et dabuntur eis ipsa sine pensione pro mansione eorum. Cum

autem plures venerint mcrcatores Veneti, dabuntur eis ad simi-

lem modum in ipsa Constantinopoli et tantum plura hospitia ad

mansionem, quanta erunt sufficientia, quemadmodum, quando

veoerint pauciores ad opus viginti quinque domorum, dabuntur

eis sufficientia hospitia ad mansionem eorum; remaneutia vero

hospitia de viginti quinque hospitijs aut pluribus secundum

dictam formam dimittantur dominatoribus eorum. Et iterum

venientibus similiter mercatoribus Venetis dabit Iroperium

suum eis ad similem modum hospitia sufficientia ad mansionem

ipsorum.

Item dabit nobis Imperium suum ecclesias duas in Con-

stantinopoli , scilicet ecclesiam sancte Marie Dei genitricis et

ecclesiam sancti Marci.

Similiter dabit nobis Imperium suum in Salonicha eccle-

siam, quam tenent Armenij, et circa ipsam ecclesiam hospitia,

sic videlicet: unum pro mansione Consulis, et aliud unum pro

mansione consiliariorum eius, et aliud unum pro caneva rerum

comunis Venetiarum. Pro mercatoribus autem Venetis venien-

tibus ab extra conducentur per Imperium suum alia hospitia
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viginti quinque, ct dabuntur eis hospitia sine pensione ad man-

sionem eorum. Et si plures venerint mercatores Veneti, dabun-

tur eis ad similem modum in ipsa urbe ThessaJonicha tantum

plura hospitia, quanta erunt sufiicientia ad mansionem eorum;

(et) quemadmodum, quando venerint pauciores ad opus viginti

quinque domorum, dabuntur ipsis paucioribus sufficientia hospitia

ad mansionem eorum. Remanentia vero hospitia de viginti

quinque hospitijs aut pluribus secundum dictam formam dimit-

taotur dominatoribus eorum. Et iterum venientibus siimliter

mercatoribu8 Venetis, dentur eis hospitia ad sufficientiam ad

mansionem eorum.

In aliis vero terris Imperij eorum, cum venerint, habeant

libertatem accipiendi cum pensione eorum vel fictu domos,

furnos et balnea in illis locis, quibus eis videbitur, sine contra-

dictione alicuius persone.

ltem Veneti vasmulli et heredes eorum, quos habebat ct

tenebat Potestas Venetorum, quando tenebamus Constantinopo-

lim, sint liberi et franchi sicut Veneti.

Item habebimus mensuras, stateras, modios, libras et

passus ad mensurandum et ponderandum tam in Constan-

tinopoli, quam in alijs terris suis, ubi fuerint Veneti vel

habitabunt.

Item concedet nobis Imperium suum habere sacerdotes,